
小熊小学校　　 現在

令和７年度

学　校　行　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月

3 火 委員会最終 14:55 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40

4 水 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

5 木 大掃除週間（～12日） 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

6 金 道徳・図書ファイル持ち帰り 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

7 土

8 日 知風まつり

9 月 振替休業日

10 火 道徳・図書ファイル提出

11 水

12 木
６年生羽島中にて授業参加（午前）
大掃除　ワックスがけ

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 卒業式練習５・６年 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

19 木 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月

24 火
卒業式準備⑤４・５年

25 水 卒業式５・６年　１～４年は休業日 11:00
１１：００
親子下校

26 木 後期終業式・修了式・離任式

27 金 春休み（～4月6日）

28 土

29 日

30 月

31 火

一斉下校１４：５５

13:50 15:10

一斉下校１１：００

お知らせ
・インフルエンザが流行しています。羽島市内の学校でも学級閉鎖を行っている学校もあります。感染予防をお願いします。

一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５

一斉下校１１：３０
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一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５
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2026/2/4

保護者様　　　現時点での予定です。変更することもあります。その場合にはすぐーるでお知らせします。

３月


