

保護者様 現時点での予定です。変更することもあります。その場合にはすぐ一斉でお知らせします。

令和7年度

3月		学校行事	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	日							
2	月		一斉下校14:55					
3	火	委員会最終	14:55	14:55	14:55	14:55	15:40	15:40
4	水		14:55	14:55	14:55	15:40	15:40	15:40
5	木	大掃除週間(～12日)	14:55	14:55	14:55	15:40	15:40	15:40
6	金	道徳・図書ファイル持ち帰り	14:55	14:55	14:55	15:40	15:40	15:40
7	土							
8	日	知風まつり	一斉下校11:30					
9	月	振替休業日						
10	火	道徳・図書ファイル提出	一斉下校14:55					
11	水		一斉下校14:55					
12	木	6年生羽島中にて授業参加(午前) 大掃除 ワックスがけ	一斉下校14:55					
13	金		一斉下校14:55					
14	土							
15	日							
16	月		一斉下校14:55					
17	火		一斉下校14:55					
18	水	卒業式練習5・6年	14:55	14:55	14:55	15:40	15:40	15:40
19	木		14:55	14:55	14:55	15:40	15:40	15:40
20	金	春分の日						
21	土							
22	日							
23	月		一斉下校14:55					
24	火	卒業式準備⑤4・5年	13:50			15:10		
25	水	卒業式5・6年 1～4年は休業日					11:00	11:00 親子下校
26	木	後期終業式・修了式・離任式	一斉下校11:00					
27	金	春休み(～4月6日)						
28	土							
29	日							
30	月							
31	火							

お知らせ

・インフルエンザが流行しています。羽島市内の学校でも学級閉鎖を行っている学校もあります。感染予防をお願いします。